
 

IA.272.1.2015 Kielce, dn. 3 lipca 2015 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuję o wyniku 

oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn; „Zakup i instalacja badawczego mikroskopu 

biologicznego wraz z oprogramowaniem do analizy obrazu”. 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Precoptic Co. Wojciechowscy spółka jawna, 

01-934 Warszawa, ul. Arkuszowa 60 

oferującą wykonanie zamówienia za kwotę 164 999,40 złotych brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta spełniająca wymagania Zamawiającego ujęte w SIWZ. 

 

 

 

 

 

2) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zawarcia 

zamówienia publicznego może być zawarta: Mając na względzie postanowienia art. 

94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – termin podpisania umowy nastąpi po 

dniu 3 lipca 2015 r. 

 

 

Nr 

oferty 
Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium 

„cena” 

Liczba 

punktów 

otrzymanych 

w kryterium 

„termin 

dostawy ” 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

1 

Precoptic Co. Wojciechowscy, 

spółka jawna, 

 01-934 Warszawa, ul. Arkuszowa 60 

 

95 2,5 97,5 


